PRESS RELEASE
2021 年 6 月 14 日
東京計器株式会社

（コード番号：7721 東証第一部）

東京計器株式会社(以下当社) 取締役社長の安藤毅が、2021 年 6 月 11 日（金）に日経ＣＮＢＣ「トップ

に聞く」にゲスト出演いたしましたので、お知らせいたします。

番組コーナー名：「トップに聞く」

放送メディア：日経ＣＮＢＣ

放送日時：2021 年 6 月 11 日（金）9:45～10:03

本番組は日経ＣＮＢＣ（CS のマーケット・経済専門テレビ局）の朝の人気番組『朝エクスプレス』内の

コーナーで、旬な上場企業・団体トップへライブインタビューするものです。

当日は、当社の製品が高い市場シェアをもつニッチトップ事業、125 周年を機に 2030 年に向けた成長目

標を示した「東京計器ビジョン２０３０」、その成長を牽引する事業のうち半導体製造装置向けやスマー

ト農業などへの戦略製品の事例を動画も加えながら社長 安藤よりご紹介させていただきました。

当日の生放送の内容は、以下の URL からご視聴いただけます。是非ご覧ください。

 https://www.youtube.com/watch?v=4Enx9fDDJ5g

（視聴期限は、2022 年 6 月 13 日 23：59 までです。）

□■本プレスリリースに関する問い合わせ先■□

東京計器株式会社

コーポレート・コミュニケーション室

〒144-8551 東京都大田区南蒲田 2-16-46

TEL：03-3730-7013

当社社長・安藤が日経ＣＮＢＣ

「トップに聞く」にゲスト出演しました

https://www.youtube.com/watch?v=4Enx9fDDJ5g